- PREGÃOELETRÔNICO- N°001/2022
DE FREITAS Milto Morerra FilhPROCESSO ADMINISTRATIVO - N°14081/2021

Coordenador D.e tivo

CONTRATO 052/2022

O MUNICÍPIO DE LAURO DE FRElTAS, inscrito no CNPJ/MF sob o N° 13.927.819/0001-40, com sede na Praça João Thiago

dos Santos, s/n, Centro, doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representada pela sua Prefeita Municipal -Sta

Moema Isabel Passos Gramacho, e a empresa CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF,
sob o N° 11.502.318/0001-97, com sede na Avenida Manoel Novais, n° 911, Centro, Serrinha-BA, CEP: 48700-000, neste ato

representado na forma dos seus estatutos sociais, doravante denominada CONTRATADA, perante as testemunhas abaixo

firmadas, celebram o presente Contrato, mediante as clausulas e condiçöes a seguir enunciadas.

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

1.1. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISlÇÄO EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS PARA EQUIPAR A

SUPERINTENDÊNCIA DE POLITICAS DE PROMOÇÃO DE IGUALDADE RAClAL EO CONSELHO DE PROMOÇÃO DE

IGUALDADE RACIAL DESTE MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÔES ABAIXO:

1.2. LOTE 02: AQUISIÇÃO DE BENS DURÁVEIS - ÁUDIO, FOTO E VÍDEO.
. - UnidadeItem Desençao Medida Qtde

01 Datashow 3300Lumens, conexão HDMI, Und
S-Video ,USB

,
resolução nativa de 800 1

x 600
02 Tela de projeção retrátil com tripé ,100 Und

polegadas, Formato: 4:3 (100") e 16:9
(92"), Cor da área de projeção: Branca 1

Tecido: Matte White (verso preto)
Medidas do produto: 220 (C) cm

03 Caixas de Som Ativa, Conexäo Und
Bluetooth, Radio FM, Entradas USB, SD
Card com controle Folder Search 2
(Mudança de pasta), Voltagem BIVOLT,
3 canais, Potencia 300W RMS

04 Microfone Duplo Sem Fio Chf Digital Und
260m, Bivolt, Wireless

05 Microfone com fio com Cabo XLRIP10 Und
Comprimento de 3m, Cachimbo com

2rosca metálica, Cardióide,Unidirecional,
Frequência de Resposta 60Hz

06 Tripé Para Caixa Acústica De Até 60 Kg Und
2

Aluste De Altura De 110-187 M
07 Câmera fotográfica semi profissional, Und

tela de 3", Resoluçäo do videoFull HD / 1

1080, Zoom 4X
08 Caixa de som portátil subwoofer com Und

Bluetooth, Entrada USB e Rádio FM - 2
80W

09 Aparelho telefânico com fio com Und
funções Flash, Redial/Rediscar e
Mute/Mudo e posição

2

Mesa e Parede.
Total

|
R$16.497,88

CLÁUSULA SEGUNDA - FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

2.1. A fundamentaçâo legal do presente Certame é a Lei 10.520/02, Decreto 10.024/2019 e, subsidiariamente, pela Lei N°8.666,

de 21/06/1993.

rocolador do
umcipio

L auro de
Freitas/SA

1